

ירין לוי, שנפצע קשה מפיצוץ גראד באשקלון, משחזר את רגעי האימה



ירין לוי (משמאל) עם חברו בבית החולים ברזיל, אתמול

נפצע חתני

שהוא שוכב במיטת בית-חולים, ומחובר למכשירי הנשמה.

אתמול, לאחר שכבר חזר להכרה מלאה, באו חברים רבים לבקר אותו וסיפרו לו כמה דאגו לו. האב סיפר כי קיבל כבר עשרות שיחות טלפון מאנשים שלא הכיר מכל רחבי הארץ, שביקשו לחזק את רוחו. לרבריו היו ביניהם גם ערבים, שהביעו באוזניו את תמיכתם בדו"קיום.

"אני לא שונא ערבים", אמר ירין. "כואב לי הלב לראות את האזרחים שסובלים ברצועת עזה. אני לא חושב שזה מגיע להם וחושב שמגיע להם לחיות טוב, אבל לא תחת שלטון שרוצה רק להשמיר את ישראל ובעצם גורם להם לסבל. אני גם מאמין שצד



צוק איתן

מיד לאחר שירין יצא מהבית שוגר מטה של חמש רקטות לעבר אשקלון. "הספקתי ללכת כ-50 מטר, ופתאום נשמעה אועקה", סיפר הנער אתמול. "הסתכלתי הצידה וראיתי חומה. נעמדתי בצמוד אליה, וכשמעתי כמה פיצוצים של כנ"כ פת ברזל חשבתי שזה נגמר. אבל כשהסתכלתי למעלה ראיתי פתאום שובל של עשן שחור מתקרב במהירות לעברי. לא הספקתי לשכב. שמעתי צפצוף חזק – ואז פיצוץ".

רקטת הגראד נחתה במרחק 25 מטר מהנער, והוא נפצע מרסיס שננעץ בחזהו: "הרגשתי שמשוה פגע בי. בהתחלה חשבתי שזו אבן והתחלתי לרוץ בחזרה לכיוון הבית שלי, אבל אחרי כמה מטרים הרגשתי שאני מאבד שיווי משקל ונפלת. ניסיתי לקום ולא הצלחתי. הרגשתי שאני מאבד את ההכרה – ומאז אני לא זוכר כלום". כשהתעורר גילה ירין

מתן צורי

כשירין לוי בן ה-16 הובהל שלשום לבית החולים ברזיל במצב קשה, לאחר שרסיס של רקטת גראד חדר לחזהו, הרופאים לא האמינו שהנער מאשקלון יתאושש כל כך מהר, יחיך ויפטר עם חבריו כאילו לא אירע דבר.

אבל בזכות כושר השיפור שחל במצבו הרפואי, יצא אתמול ירין מהמחלקה לטיפול נמרץ ועבר למחלקה הכירורגית בהכרה מלאה. את מה שאירע בצהרי יום שני, זוכר הנער לפרטי פרטים.

"הלכתי להסתפר כי בסוף השבוע היינו אמורים לנסוע לטיול בצפון", שיחזר בשיחה עם "יריעות אחרונות". "לפני שיצאתי מהבית ביקשה אמא שלי, מור, שלא אלך כי היא שמעה שחיל האוויר תוקף עכשיו ברצועת עזה ויכול להיות שיהיו רקטות. אבל החלטתי ללכת בכל זאת למספרה".

גם אביו, ששוחח עימו בטלפון דקות קודם לכן, ביקש מירין שלא יסתובב ברחוב – אבל הנער הרגיע אותו שאין מה לדאוג. "הוא הבן הבכור ותמיד כשיש אועקה הוא מקפיד שאחיו הקטנים יכנסו לממ"ד", סיפר האב אבינועם. "גם מחוץ לבית הוא תמיד הקפיד לשמור על ההנחיות. הוא גדל לתוך המצב הזה ויודע איך צריך להתנהג".

ירין לוי:

"משהו פגע בי. בהתחלה חשבתי שזו אבן והתחלתי לרוץ הביתה, אבל אחרי כמה מטרים איבדתי שיווי משקל ונפלת. כשניסיתי לקום הרגשתי שאני מאבד את ההכרה"

"הסתכלתי למעלה וראיתי שובל של עשן שחור מתקרב אליי במהירות. שמעתי צפצוף חזק – ואז פיצוץ" • ירין לוי (16), שנפצע שלשום באורח קשה מרסיס של גראד שחדר לחזהו, מתאושש ומבטיח בחיך ל"יריעות אחרונות": "למרות מה שקרה לי, אני לא מפחד מחמאס" • שיפור גם במצבו של האחיות הפצועות מהראן ועטיל אלוקאלי

ריך לפגוע במי שפוגע בנו ולהראות לחמאס שאנחנו לא מפחדים. גם אחרי מה שקרה לי, אני לא מפחד".

• ובתוך כך, חל שיפור במצבו של האחיות עטיל (13) ומהראן (10) אלוקאלי, שנפצעו שלשום מפגעי רקטת ברדום. מהראן, שנפצעה באורח קשה מאוד בכטנה, שבה אמש להכרתה ותיקשרה עם הסובבים אותה. עם זאת, היא עדיין מאושפזת במחלקה לטיפול נמרץ בבית החולים סורוקה בבאר-שבע ולא יצאה מכלל סכנה. עטיל, שנפצעה קל מרסיס שננעץ ברגלה, נותחה אף היא ומאושפזת במחלקה הכירורגית. באותה מחלקה מאושפז גם מרכזי ימין, החייל שנפצע קשה. בימים האחרונים חלה הטבה משמעותית במצבו.

השתתף בהכנת הידיעה: איתן גליקמן